
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 2. sjednici održanoj 28. lipnja 2017. donijelo je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvadanju Izvješda o stanju sigurnosti na području Postaje granične policije Koprivnica 

tijekom mjeseca prosinca 2016. godine te siječnja, veljače, ožujka, travnja i svibnja 2017. godine 
 

I. 
Prihvada se Izvješde o stanju sigurnosti na području Postaje granične policije Koprivnica tijekom 

mjeseca prosinca 2016. godine (broj: 511-06-09-136/72-11-16. I.P. od 2. siječnja 2017. godine). 
 

II. 
Prihvada se Izvješde o stanju sigurnosti na području Postaje granične policije Koprivnica tijekom 

mjeseca siječnja 2017. godine (broj: 511-06-09-136/72-11-17. I.P. od 1. veljače 2017. godine). 
 

III. 
Prihvada se Izvješde o stanju sigurnosti na području Postaje granične policije Koprivnica tijekom 

mjeseca veljače 2017. godine (broj: 511-06-09-136/73-11-17. I.P. od 1. ožujka 2017. godine). 
 

IV. 
Prihvada se Izvješde o stanju sigurnosti na području Postaje granične policije Koprivnica tijekom 

mjeseca ožujka 2017. godine (broj: 511-06-09-136/74-11-17. I.P. od 3. travnja 2017. godine). 
 

V. 
Prihvada se Izvješde o stanju sigurnosti na području Postaje granične policije Koprivnica tijekom 

mjeseca travnja 2017. godine (broj: 511-06-09-136/75-11-17 I.P. od 2. svibnja 2017. godine). 
 

VI. 
Prihvada se Izvješde o stanju sigurnosti na području Postaje granične policije Koprivnica tijekom 

mjeseca svibnja 2017. godine (broj: 511-06-09-136/76-11-17. I.P. od 1. lipnja 2017. godine). 
 

VII. 
 Izvješda iz točaka I.,II., III., IV., V. i VI. ovog Zaključka njegovi su sastavni dijelovi i nalaze se u prilogu. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/38 
URBROJ: 2137/15-17-1 
Ferdinandovac, 28. lipnja 2017. 
 
 
 
 

                                                                                                                                               PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                                  

                                                                                                                                               Milan Kolar                           
 

 


